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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

اقتصادی

سیاسی

گذشته  روز  صبح  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
در کنار پیکر مطهر شهید مدافع حرم »محسن 
السلام  علیه  حسین  امام  مسجد  در  حججی« 
حضور یافتند و ضمن قرائت فاتحه برای این شهید 

سرافراز علو درجات را مسئلت کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ایشان همچنین در دیدار خانواده شهید 
حججی از مجاهدت آنان قدردانی و برایشان از 

درگاه الهی صبر و اجر طلب کردند.
حضرت آیت ا.. خامنه ای اظهار کردند : خدا شهید 
شما را عزیز کرده. ببینید چه غوغایی در کشور راه 

افتاده به خاطر شهادت این جوان. 
متعال  خدای  پیش  شهدا  :همه   گفتند  ایشان 
عزیزند لکن یک خصوصیتی در این جوان وجود 
داشته ، خداوند هیچ وقت کارش بدون حکمت 
نیست . اخلاص این جوان، نیت پاک این جوان، 
به موقع حرکت کردن این جوان و نیاز جامعه به 
این جور شهادت، موجب شده که خدای متعال، 
نام جوان شما را ، شهید شما را،  بلند کرد؛ بلند 

مرتبه کرده است. 

مقام معظم رهبری گفتند :کمتر شهیدی را سراغ 
داریم که این جور خدای متعال او را در چشم همه 

عزیز کرده باشد.  
خداوند جوان شما را عزیز کرده. ایشان اظهار 
کردند : خدا انشاءا... به شما اجر بدهد، به شما 

صبر بدهد، خدا انشاءا... شما را عزیز کند. خداوند 
بازماندگان  همه  به  پدر،  به  خانم،  به  مادر،  به 
انشاءا... عوض خیر بدهد و همه تان را توفیق دهد 
که بتوانید به وظایفتان عمل کنید در ادامه راه 

این شهید.خدا ما را هم قدردان شهدا قرار بدهد.

نرخ تورم شهریور مشخص شد •
تسنیم - نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به شهریور ۱۳۹۶ نسبت به 
دوازده ماه منتهی به شهریور ۱۳۹۵ براساس سال پایه  به ۹.۹ درصد 
رسیده است.شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری 
ایران در شهریورماه ۱۳۹۶ به عدد ۱08.0 رسید که نسبت به ماه قبل 
0.۳ درصد افزایش یافت.همچنین بر اساس داده ها، شاخص مذکور 
در شهریورماه ۱۳۹۶ نسبت به ماه مشابه سال قبل معادل 8.4 درصد 

افزایش داشته است.

افزایش ۱۹۰ واحدی شاخص بورس  •
صدا و سیما - شاخص کل بورس و اوراق بهادار تهران روز گذشته ۱۹0 

واحد افزایش یافت و به 8۵ هزار و 8۱۹ واحد بالغ شد.
همه شاخص های بورس، صعودی بود و شاخص بازار اول ۱0۲ واحد، 
بازار دوم ۵۷۳ واحد، صنعت ۱۶۶ واحد و ۳0 شرکت برتر بورس ۱۳ 
واحد مثبت شد.روز گذشته  8۱۹ میلیون سهم به ارزش ۳0۷ میلیارد 

تومان معامله شد.

قیمت نفت افزایش یافت  •
تسنیم - قیمت هر بشکه نفت برنت برای تحویل در ماه نوامبر روز 
گذشته با ۲0 سنت، معادل 0.۳4 درصد افزایش به ۵8 دلار و ۶4 
سنت رسید. قیمت نفت خام آمریکا برای تحویل در ماه نوامبر نیز روز 
گذشته با ۲8 سنت، معادل نیم درصد افزایش به ۵۲ دلار و ۱۶ سنت 
رسید.  قیمت نفت  خام آمریکا در روز قبل تا رقم ۵۲ دلار و 4۳ سنت 
که بالاترین رقم ۵ ماه گذشته بود بالا رفت و رشد روزانه 0.۷ درصدی 

را تجربه کرد.

 تصویب آیین نامه اجرایی هیئت های تطبیق مصوبات  •
شوراهای اسلامی کشور با قوانین

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - هیئت وزیران در جلسه روز چهارشنبه خود به ریاست 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهور، آیین نامه اجرایی مربوط به 

هیئت های تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی کشور با قوانین را به تصویب رساند. 
به موجب این آیین نامه که با هدف ارتقای سطح کارآمدی هیئت تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی 
کشور با قوانین و نیز سامان دهی نظارت بر عملکرد این هیئت و به تبع آن شوراهای اسلامی تصویب 
شد، رؤسای هیئت های تطبیق می توانند به منظور بررسی بیشتر و دقیق تر مصوبات شورا، برای  اخذ 
نظرات مشورتی، از کارشناسان ذی ربط بدون داشتن حق رأی برای حضور در جلسات هیئت های 

تطبیق دعوت به عمل آورند.
 در این جلسه دولت به منظور پرداخت مطالبات صاحبان کالا و تجار که کالاهای آن ها برای  تعیین 
تکلیف در انبارهای گمرک باقی مانده و از ترخیص آنها خودداری شده است، مبلغ ۳0 میلیارد 

ریال به عنوان »پرداخت هزینه های انبارداری« به گمرک جمهوری اسلامی ایران اختصاص داد.

ایران ، هفدهم در تجارت زعفران  •
مهر - مجری طرح ملی توسعه گیاهان دارویی با بیان این که ایران 88.8 درصد از زعفران جهان را 

تولید می کند، گفت: با این وجود جایگاه ایران در تجارت جهانی هفدهم است.
پیمان یوسفی آذر با بیان این که سال ۹٥؛ ۳۳٦ تن زعفران در کشور تولید شد، افزود: پیش بینی 

می شود امسال میزان تولید حدود ۳٦٥ تن باشد.
وی  درباره مباحث عنوان شده مبنی بر این که تولید زعفران در ایران در حال پیشی گرفتن از نیاز 
جهان است و این تولید باید کاهش پیدا کند؟ گفت: الگوی صحیح این است که وقتی ما تولیدمان 

افزایش می یابد تقاضا را تحریک کنیم و مصرف را افزایش دهیم نه این که تولید را کاهش دهیم.
یوسفی آذر سطح زیر کشت، تولید و عملکرد جهانی زعفران در سال ۲0۱۶  را مورد اشاره قرار داد 
و افزود: ایران با تولید ۳۳۶ تن زعفران در رتبه اول تولید، هند با تولید ۲۲ تن در رتبه دوم، یونان 
با تولید ۷.۲ تن در رتبه سوم، افغانستان با تولید ۶تن در رتبه چهارم، مراکش با تولید ۲.۶ تن در 
رتبه پنجم، اسپانیا با تولید ۲.۳ تن در رتبه ششم، ایتالیا و چین با تولید یک تن در رتبه های هفتم و 

هشتم و آذربایجان با تولید 0.۲۳ تن در رتبه نهم قرار داشته اند.

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس 
جمهور در جلسه هیئت دولت و در آستانه عاشورای 
حسینی تصریح کرد: عاشورای حسینی، رویدادی 
کاملا ممتاز است و سراسر زندگی امام حسین 
علیه السلام و فرهنگ عاشورا برای جامعه انسانی 
نجات بخش از هر گونه مسیر انحرافی به مسیر 

حق است. 
دکتر روحانی تصریح کرد: این مکتب بود که تبدیل 
به مکتب الگو برای جهانیان شد. عاشورا تنها 
برای شیعیان نیست، فرهنگ عاشورا تنها برای 
مسلمانان جهان نیست، فرهنگ عاشورا برای همه 

آزادگان جهان است. رئیس جمهور ادامه داد: امروز 
کشورها و ملت های زیادی هستند که در روز عاشورا 
پرچم سیاه برافراشته و عزاداری می کنند و غمگین 
نیستند، درشبه  اینها فقط مسلمانان  هستند.  
قاره هند صدها میلیون نفر برای امام حسین علیه 

السلام عزاداری می کنند. 
اینان مسلمان نیستند، اما به یاد امام حسین علیه 
السلام هستند، چون امام حسین علیه السلام 
را الگوی آزادی و آزادگی می دانند و به همین 
مناسبت در شبه قاره هند، روز عاشورا به احترام 

اباعبدا... علیه السلام تعطیل عمومی است.

برنامه مراسم عزاداری محرم در حضور رهبر انقلاب

حضرت  سوگواری  ایام  فرارسیدن  با  همزمان   - تسنیم 
اباعبدا... الحسین علیه السلام امسال نیز مجلس عزاداری 

در حضور رهبر معظم انقلاب برگزار خواهد شد.
برنامه  عزاداری ایام شهادت حضرت اباعبدا... الحسین 
علیه السلام در حسینیه  امام خمینی )ره( از شب هفتم تا 
شب دوازدهم محرم )چهارشنبه ۵ مهر تا دوشنبه ۱0 مهر( 

به مدت شش شب برگزار می شود.
این مراسم همراه با اقامه  نماز جماعت مغرب و عشا در 
حسینیه  امام خمینی  )ره( واقع در خیابان فلسطین جنوبی، 

پایین تر از خیابان جمهوری برگزار می شود.

بیانات رهبر انقلاب در کنار پیکر مطهر شهید محسن حججی

خداوند جوان شما را عزیز کرده است 

رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت:

فرهنگ عاشورا برای همه آزادگان جهان است

بی محلی »بارزانی« به ضرب الاجل 
»العبادی«

ایسنا - کردستان ضرب الاجل سه روزه دولت مرکزی بغداد 
برای تحویل فرودگاه های این اقلیم را رد کرد و در بیانیه ای با 

رد این درخواست آن را غیر قانونی خواند.
حیدر العبادی، نخست وزیر عراق هشدار داده که اگر اقلیم 
کردستان تا ساعت ۳ بعد از ظهر )به وقت محلی( روز جمعه، 
۷ مهر کنترل فرودگاه هایش را واگذار نکند، با تحریم پروازی 

بین المللی مواجه خواهد شد.

 بروجردی: ایران از تمامیت ارضی 
عراق دفاع می کند

باشگاه خبرنگاران جوان - رئیس کمیسیون امنیت ملی 
با اشاره به تحولات عراق و اقلیم کردستان خاطر نشان 
کرد:» جمهوری اسلامی ایران قویا از تمامیت ارضی عراق 
دفاع نموده و مخالف تجزیه این کشور است«. بروجردی با 
یادآوری این که سازمان ملل متحد و دیگر همسایگان عراق 
از جمله ترکیه و سوریه نیز مخالف این طرح بوده و تنها رژیم 
صهیونیستی حامی اقلیم کردستان در برگزاری این همه 
پرسی است افزود: امیدوار به حفظ تمامیت ارضی عراق با 

استفاده از راهکارهای سیاسی موجود هستیم.

بازداشت افرادی مرتبط با پرونده 
صندوق ذخیره فرهنگیان

باشگاه خبرنگاران جوان - رئیس سازمان بازرسی گفت: در 
ارتباط  با تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان افرادی بازداشت 
شده اند. ناصر سراج درباره وضعیت پرونده صندوق ذخیره 
فرهنگیان گفت: این پرونده به دادسرا ارسال شده و در آنجا 

در حال بررسی است.

 دستگیری ۳ عضو ارشد داعش 
در استانبول 

ایرنا - سه نفر از اعضای ارشد گروه داعش که در حال 
برنامه ریزی برای انجام حمله تروریستی در استانبول بودند، 

دستگیر و روانه زندان شدند.
پس از پایان مراحل بازپرسی از ۲۵ متهم به عضویت در گروه 
تروریستی داعش در اداره پلیس استانبول، سه نفر از اعضای 
ارشد این گروه با حکم دادگاه روانه زندان شدند. این افراد تبعه 
اندونزی و سوریه بودند و ۲۲ متهم دیگر این پرونده نیز پس از 

اتمام مراحل قانونی از ترکیه اخراج شدند.

سازمان ملل: ۸۰۰ هزار روهینگیایی وارد 
بنگلادش شده اند

تسنیم - کمیساریای عالی حقوق بشر در امور آوارگان سازمان 
ملل تعداد آوارگان روهینگیایی را که از میانمار به بنگلادش 
پناه آورده اند، بین ۷00 تا 800 هزار نفر اعلام کرد. گزارش 
گروه های حقوق بشری و تصاویر ماهواره ای در هفته های 
گذشته حاکی است که حدود نیمی از 400 روستای متعلق به 
مسلمانان روهینگیا در شمال ایالت راخین سوزانده شده اند. 

هلاکت بیش از ۵۰۰ داعشی در مرحله 
اول عملیات الحویجه

ایرنا - ستاد تبلیغات جنگ فرماندهی عملیات آزادسازی 
الحویجه در ۷0 کیلومتری جنوب غرب کرکوک در شمال 
عراق اعلام کرد که در اولین مرحله عملیات الحویجه بیش از 

۵00 عنصر داعشی به هلاکت رسیدند.
این فرماندهی در بیانیه ای روز چهارشنبه اعلام کرد که  در 
مرحله اول عملیات الحویجه  4۶ خودروی بمب گذاری شده، 
۱0 دستگاه موتور سیکلت بمب گذاری شده، ۲ کارگاه ساخت 
بمب و ۱8 منزل بمب گذاری شده منهدم شدند و  مقادیری 

سلاح و مهمات به غنیمت گرفته شد.

مهر - رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از سیاست دولت در 
ممانعت از افزایش قیمت حامل های انرژی در بخش حمل و نقل باری سنگین 

انتقاد کرد.
داوود کشاورزیان در خصوص اظهارات محمدباقر نوبخت که گفته بود دولت 
قصد افزایش حامل های انرژی را ندارد اظهار کرد: سیاست دولت این است 
که قیمت حامل های انرژی افزایش نیابد؛ من به این سیاست شدیدا اعتراض و 

انتقاد دارم و آن را اقتصادی نمی دانم.
وی  ادامه داد: تا زمانی که سوخت خودروهای سنگین تا این حد ارزان است، 
مشکلات صنعت حمل و نقل همچون فرسودگی ناوگان، به صرفه نبودن خرید 

کامیون نو، تقاضای مازاد حمل کالا، بهره وری پایین و ... حل نخواهد شد.
وی با بیان این که کامیون های ایرانی در سال فقط  ۶0 تا ۷0 هزار کیلومتر 
پیمایش دارند  افزود: این در حالی است که کامیون ها در اروپا و آمریکای شمالی 
گاه تا سه برابر این مسافت پیمایش دارند. بنابراین  ادامه وضع قیمت سوخت، 

بهره وری صنعت حمل و نقل ایران  را همچنان در حداقل نگه می دارد.

انتقاد معاون وزیر راه از تثبیت قیمت گازوئیل


